electio minori, mali fit ex aliqua necessitate ut
 patet ex hoc qd fit ex metu et ut patet cum
 metu: qd qd ex metu procedunt fit ultoria simpliter
 et inultoria sicut qd. Res in exemplo ostendit: Titig
 fruburgs huius profectus incidit in latrones,
 a quibz l. vita pderet l. ea 30. aureis redimere com-
 pellit, in hoc casu bene estimat Titig ming ee ma-
 lum 30. aureos, qm vitam pderet, ideo dicit dare
 30. aureos, illosq. l. actu stat l. promittit, in hoc
 casu datus 30. aureorum e' simpliter ultoria, qm
 a ulte eligente procedit ad evitandum maius
 malum, qd em e' electioem a ulte procedit, pro-
 cedat a proprio contracto cu' quocumq. pta finis,
 et qd sic procedit e' simpliter ultoria, adeoq.
 datus 30. aureorum in hoc casu e' simpliter
 ultoria. Est hu' etm in ultoria sicut qd, qm
 ex necessitate ultoris mali evitandi fit, et etm
 dum fit, ita fit, ut ultas id fieri nollet: et
 hinc fortasse magis ad mentem D. Ostij diu pnt,
 ita qd sunt ex metu ee ultoria in actu inultoria
 tu in apprensione, addit em l. de loc: cil. unu
 qd qd simpliter ee diu sicut qd e' in actu, sicut autm qd
 e' in sola appensione ut e' simpliter sicut qd.

Dixera qdam N. 185. Nos in presenti qd patetm loqi 189.
 de metu proveniente ex caa libera, nilominus
 tu et hanc qd de caa libera ruae metij habent

dicta sicut a priori etiam applicari potest, quia fiunt
ex metu ab intra, et eadem necessaria, quoniam
et ea quae ex huiusmodi fiunt, fiunt a proprio
intra se cum quibusdam finibus, unde ratio ultimum
est, finis autem et ex eo ratio in ultimum, quia non
procedunt a se, nisi cum aliquo sensu et
disciplina apprehensa; cum tamen ab istis, quae ab in-
tra se contra ultimum proveniunt ratio sapientia
et vehementer perturbat, quoniam ab istis, quae ultimum et ra-
tionem illuminata ab extra accidunt, hinc
magis, de involuntariis quodammodo habet, quia fiunt
ex metu ab intra, quoniam ea, quae fiunt ex
metu ab extra. Quod etiam indubie de-
rendum est, illa quae proveniunt ex metu levi
seu cadente in visum non obstantem, magis de
voluntariis participare, quoniam ea, quae proveniunt
ex metu gravi, cum enim ratio involuntariis de-
sumas solum dicta ex apprehensione mali, et
apprehensio est magis terreat, quod magis et metu
facile apparet, quod ea, quae ex metu gravi
sunt magis caeteris involuntariis, quoniam ea, quae ex me-
tu levi fiunt.

Suadet etiam dicendum, hoc loco, quod promit-
tens, quod tamen ex metu pullulantes salebat

aut n' valeant, at, in de his actis sit in trac:
de J. et S. à n. 276. app. ad n. 286. His iterato
dicendi super sedes, incidentes in et de us
aliqua dicemus seu: 5. huius arti ubi varia pro
q. p. h. d. i. c. i. e. m. sub. ref. arg. cont.

Subsectio Respondetur Argumentis Contrariis.

50. Q. si q. fiat ex metu cent simpltr vltima, et
in involtria s. m. q. sequere q. implicat, atq. hoc 190.
ipsum implicat p. e. s. q. q. implicat. q. q. q. fiunt
ex metu n' s. simpltr vltima, et in involtria s. m.
q. p. s. q. l. a. implicat aliquid ee simpltr tale, et in
n' ee simpltr tale, atq. si q. q. fiunt ex metu cent
simpltr vltima, et in involtria s. m. q. idm eet
simpltr tale, et in n' eet simpltr tale, eet ut
ponit, et n' eet, qia q. simpltr tale e, excludit
se illud q. d. tale n' e, q. autm s. m. q. d. tale n' e,
illud n' excludit se illud q. d. tale n' e ut patet.
q. d. m. simpltr tale n' eet, adeoq. si q. q. fiunt
ex metu cent simpltr vltima, et in involtria
s. m. q. d. sequere q. implicat.
R. n. segl. ad eig. p. d. M. implicat aliquid ee simpltr
tale, et in n' ee simpltr tale s. to simpltr in voce

sumat. M. si equivoc. l. saltem analogie sumat.
n. M. et d. m. argi si qd. fiunt ex metu, idem
est simpliter tale, et tñ n' est simpliter tale.
sumendo to simpliter equivoc. saltem analogie. c.
m. sumendo sō simpliter univoc. n. m. et c. Non
sumit in aperto. Itaq. simpliter prout excludit
se. penitus extrinsecus aut quādo. Quid dicitur simpliter
efficitur, sicut prout gasiat magis de uno qm
de altero, et quādo. Et hijs dicitur simpliter niger
n' obstante. qd. alibi sūt sō dentes: n' autem
implicat aliqd. ita simpliter et tale et n' ce tale.
simpliter sō alia auctioe. ut patet. et ideo nil
obstat qm. nung. ea. qd. fiunt ex metu sūt simpliter
vetria et tñ insoltria sōm. qd.

igi. Ob: 2. qd. qd. metu fiunt n' sūt simpliter insoltria.
sō potius vetria, sequit. qd. si quis die festo ex metu
gravi. seu. salutis n' adiret. Eulie. ad audiendam
missam. reversa. peccaret. qtra. preceptu. Eulie. qd.
tñ et qtra. oes. d. d. adeoq. admitti. n' pō. igit. neq.
pō. admitti. qd. qd. fiunt ex metu sūt simpliter insoltria.
pō. sequi. ex eo. qd. qd. legem. vltorie. transgredir. e.
peccat. hinc. autem. neglectio. n' pō. n' obstante
passioe. metus. est. vltoria. transgressio. legis.
igi. et. talis. peccaret.
q. n. sequi. et. sō. pō. qd. preceptu. Eulie.
qd. benigna. nimis. mater. et. obliget. in. tali.

periculo, et hinc ut DD. docent ex tali gravi metu die festo n' audire missa n' ee p'm, id est separant ex defectu vlti, s' ex benignitate matris q' acceptu' fuit in tali metu obligare n' pot' unde segle probas si p' d'qui: q' legem hie et nunc obligante transgredij peccat. n. q' hie et nunc n' oblig: vlt' q' peccat. n. M. et filio d: m: neglectio missa n' offente p'prie metu vlt' vltia transgre. pio legi hie et nunc obligant; n. m. hie et nunc n' obligant; r. n. et n. c. l. absolute transmissa M. n. m. benigni s' missa missa ee festo transgressioe legis, cu' em p'm dicta lex in tali casu n' obliget, am filio transgre pio legi ee n' p'.